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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

unita
di

misura

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

171
D100.09

2/2
D100.11

3/3
D100.08

414
D100.01

575
D100.10

6/6
D100.02

LAVORI A CORPO

Forniture come dotazione personale a tutti gli
operai di: tute da lavoro, scarpe di sicurezza,
guanti, elmetti, guanti e stivali impermeabili e
fornitura per le necessarie disponibilita in
cantiere di occhiali, maschere, tappi auricolari
e/o cuffie, cinture di sicurezza ed attrezzature
specifiche di trattenimento del tipo omologato
e di quant'altro necessario per la corretta
applicazione della normativa di sicurezza.
1,000

SOMMANO...

Valutazione a corpo dell'incidenza nel cantiere
dei costi sostenuti e/o da sostenere per gli
adempimenti della D.M. 81/2008, quali
sorveglianza sanitaria, pronto soccorso,
gestione emergenze, formazione ed
informazione degli addetti e quanto altro finora
non espressamente citato, ma necessario per la
corretta applicazione del piano di sicurezza.
1,000

SOMMANO...

Parapetto di protezione di aperture verso il
vuoto completamente in legno con tavole da 2
e 5 cm di spessore, corrimano posto ad 1 m dal
piano di calpestio, tavole fermapiede alta 20
cm e corrente intermedio analogo al
corrimano, chiodatura verso l'interno.

1,000

SOMMANO...

Fornitura ed installazione di estintore a polvere|
da Kg 6, tipo 21A139BC, compreso 'eventuale
supporto ed il fissaggio a muro dello stesso,
compreso 1'onere relativo alla ricarica
periodica, compreso ogni altro onere.

3,000

SOMMANO...

Costo di acquisto di cassetta di pronto soccorsa
completa di tutte le attrezzature mediche e dei
medicinali richiesti dalla normativa vigente.
2,000

SOMMANO...

Fornitura e sistemazione in opera di
cartellonistica di sicurezza prevista dalla
normativa in vigore (DPR 547/55; D.Lgs. 493/
96) per qualsiasi necessita di cantiere ( segnali
di avvertimento, divieto, prescrizione,
salvataggio, informazione, pericolo ecc.)
1,000

SOMMANO...

a stima

a stima

a stima

a stima

a stima

a stima

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3,000

3,000

2,000

2,000

1,000

1,000

700,00

600,00

520,00

80,00

90,00

555,65

700,00

600,00

520,00

240,00

180,00

555,65

A RIPORTARE

27795,65

COMMITTENTE:
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Num.Ord unita DIMENSIONI IMPORTI
T ARiFF A DESIGNAZIONE DEI LAVORI di Quantita
misura | par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 27795,65
Parziale LAVORI A CORPO Euro 27795,65
TOTALE Euro 27795,65

A RIPORTARE

COMMITTENTE:
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Num.Ord. IMPORTI
TARIFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI
TOTALE
RIPORTO
Riepilogo Strutturale CATEGORIE
C LAVORI A CORPO Euro 27795,65
C:000 <nessuna> Euro 27795,65
C:000.001 overflow Euro 27795,65
TOTALE Euro 27795,65

Data, 03/08/2015

11 Tecnico

A RIPORTARE

COMMITTENTE:




